令和６年８月９日

各  位

会  社  名       株式会社 東京一番フーズ

代表者名     代表取締役社長   坂本 大地

（コード番号：3067  東証スタンダード）

問合せ先     専務取締役  岩成 和子

（TEL：03-5363-2132）

固定資産除却に伴う特別損失計上に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り固定資産の除却について決議いたし

ました。これに伴い、特別損失（固定資産除却損）を計上することとなりましたのでお知

らせします。

記

１． 特別損失（固定資産除却損）の内容

当社連結子会社の株式会社寿し常において、寿し常本店の建替えに伴う固定資産除

却損 38,058千円を特別損失に計上しております。

２． 業績への影響

上記の特別損失については、本日発表の令和６年９月期第３四半期決算において計

上済みであります。

 以 上